АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.02.2014											№ 77
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 31.10.2013 № 1196 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие
развитию гражданского общества в
городе Бородино» на 2014-2016 годы

	В соответствии с постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 г. № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации»; постановлением администрации города Бородино от 30.03.2012 г. № 233 «Об утверждении Плана мероприятий по переходу к программному бюджету»; на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от  31.10.2013 № 1196 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014-2016 годы следующие изменения:
          В муниципальной программе «Содействие развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014-2016 годы:
          в приложении 1, в столбце 2, строки 2 слова «Администрация города Бородино в лице Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник» заменить словами «Администрация города Бородино»;
          в приложении 1, в столбце 2, строки 3 изложить в следующей редакции:

	Соисполнители муниципальной программы
	Администрация города Бородино

в приложении 1, в столбце 2, строки 7 слова «2014-2016 годы» заменить словами «первый этап – 2014 год, второй этап – 2015 год, третий этап – 2016 год»;
в приложении 1 раздел 3 внести следующие изменения: «Постановление администрации города Бородино Красноярского края от 07.06.2012 г. № 480 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты «Бородинский вестник»; Постановление администрации города Бородино Красноярского края от 27.06.2012 г. № 559 «Об утверждении Порядка зачисления и расходования доходов от оказания платных работ и услуг Муниципальным бюджетным учреждением редакции газеты «Бородинский вестник»; «Постановление администрации города Бородино Красноярского края от 26.12.2013 г. № 1440 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 27.06.2012 г. № 559 «Об утверждении Порядка зачисления и расходования доходов от оказания платных работ и услуг Муниципальным бюджетным учреждением редакцией газеты «Бородинский вестник».
в приложении 1, в разделе 4 исключить абзац «муниципальный заказчик – координатор Программы администрация города Бородино.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский
вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино				                                    А.Н. Борчуков

Кайзер 4 49 89

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2014

№ 77

О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино

от 31

.1

0

.201

3 № 1196

«Об утверждении

муниципальной

программы «

Содействие

развитию гражданского общества в

городе Бородино»

на 201

4

-

201

6

годы

В соответствии с постановлением администрации города Бородино от

23.07.2013 г. № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации»;

постановлением администрац

ии города Бородино от 30.03.2012 г. № 233 «Об

утверждении Плана мероприятий по переходу к программному бюджету»; на

основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от

31.10.2013 № 1196 «Об утверждении

муниципальной программы «Содействие

развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014

-

2016 годы

следующие изменения:

В

муниципальной

программе «

Содействие развитию гражданского

общества в городе Бородино» на 2014

-

2016 годы:

в

пр

иложении

1, в столбце 2, строки 2 слова «Администрация города

Бородино в лице Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты

«Бородинский вестник» заменить словами «Администрация города Бородино»;

в

приложении

1, в столбце 2, строки 3 излож

ить в следующей редакции:

Соисполнители муниципальной

программы

Администрация города Бородино

в

приложении

1, в столбце 2, строки 7 слова «2014

-

2016 годы» заменить

словами «первый этап

–

2014 год, второй этап

–

2015 год, третий этап

–

2016

год»;

в

приложении 1 раздел 3 внести следующие изменения: «Постановление

администрации города Бородино Красноярского края от 07.06.2012 г. № 480

«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово

-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   17.02.2014                       № 77   О внесении изменений в постановление   администрации города Бородино   от 31 .1 0 .201 3 № 1196   «Об утверждении   муниципальной  программы « Содействие   развитию гражданского общества в   городе Бородино»  на 201 4 - 201 6   годы       В соответствии с постановлением администрации города Бородино от  23.07.2013 г. № 760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации»;  постановлением администрац ии города Бородино от 30.03.2012 г. № 233 «Об  утверждении Плана мероприятий по переходу к программному бюджету»; на  основании Устава города Бородино   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести в постановление администрации города Бородино от   31.10.2013 № 1196 «Об утверждении  муниципальной программы «Содействие  развитию гражданского общества в городе Бородино» на 2014 - 2016 годы  следующие изменения:              В  муниципальной  программе « Содействие развитию гражданского  общества в городе Бородино» на 2014 - 2016 годы:              в   пр иложении  1, в столбце 2, строки 2 слова «Администрация города  Бородино в лице Муниципального бюджетного учреждения редакции газеты  «Бородинский вестник» заменить словами «Администрация города Бородино»;              в   приложении  1, в столбце 2, строки 3 излож ить в следующей редакции:

Соисполнители муниципальной  программы  Администрация города Бородино

  в   приложении  1, в столбце 2, строки 7 слова «2014 - 2016 годы» заменить  словами «первый этап  –   2014 год, второй этап  –   2015 год, третий этап  –   2016  год»;   в  приложении 1 раздел 3 внести следующие изменения: «Постановление  администрации города Бородино Красноярского края от 07.06.2012 г. № 480  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово -